
PATVIRTINTA 

Koncertinės įstaigos 

Lietuvos nacionalinės filharmonijos 
generalinio direktoriaus 

2022 m. rugpjūčio  12 d. 

įsakymu Nr. V -  43   

   

 

PRIEDAS PRIE ATLIKĖJO INTELEKTINIŲ PASLAUGŲ SUTARTIES 

INFORMACIJA APIE ASMENS DUOMENŲ TVARKYMĄ 

 
 

1. Duomenų subjektas – fizinis asmuo, kuris yra pagal Atlikėjo intelektinių paslaugų sutartį - Atlikėjas, 

Autorius, Kompozitorius ar kitas prilyginamas asmuo.  

2. Filharmonija tvarko asmens duomenis, gautus iš Duomenų subjekto:  

2.1.Atlikėjo intelektinių paslaugų sutarties (toliau – sutartis) sudarymo, jos administravimo 

tikslu vadovaujantis 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl 

fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo 

panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) (toliau – Reglamentas (ES) 

2016/679) 6 straipsnio 1 dalies a, b punktais, 50 (penkiasdešimt)  metų nuo sutartinių santykių pasibaigimo; 

  2.2. Atlikėjo atvaizdas tiesioginės rinkodaros tikslais: Atlikėjo nuotraukų, vaizdo klipų ir 

reklamos transliavimo internetiniame tinklapyje www.filharmonija.lt , plakatuose, brošiūrose ir kitoje 

reklaminėje Filharmonijos renginių ir koncertų medžiagoje, soc. tinkluose Facebook, Instagram, Youtube, 

reklamos gaminimo ir vykdymo įrodymams saugomos ir archyvuojamos nuolat nuo sutartinių santykių 

pasibaigimo esant Duomenų subjekto sutikimui.  

3. Duomenų subjekto asmens duomenys gali būti teikiami ir gaunami iš valstybės registrų, bankų, teisėsaugos 

institucijų, kitų fizinių ir juridinių asmenų, siekiant užtikrinti sutarties administravimą ir įsipareigojimų 

įgyvendinimą.  

4. Filharmonija gali teikti Duomenų subjekto asmens duomenis: 

  4.1. teismams, teisėsaugos ir kitoms institucijoms įstatymų nustatytais atvejais;  

4.2. Duomenų tvarkytojams – įmonėms, teikiančioms Filharmonijai aptarnavimo ir kitas 

administravimo, asistavimo paslaugas, organizuojant medicininę, teisinę ir kitą pagalbą, administruojant 

sutartį, dokumentų skenavimo, archyvinių dokumentų (archyvo) tvarkymo ir saugojimo, Filharmonijos 

informacinių sistemų palaikymo, aptarnavimo paslaugas;  

4.3. kitiems duomenų gavėjams Duomenų subjekto sutikimu ar jo prašymu.  

5. Duomenų subjektas informuojamas, kad jis turi teisę prašyti, kad Filharmonija leistų susipažinti su savo 

asmens duomenimis ir juos ištaisytų arba ištrintų, arba apribotų duomenų tvarkymą, ir teisę nesutikti, kad 

duomenys būtų tvarkomi, taip pat teisę į duomenų perkeliamumą. Šios teisės įgyvendinamos Reglamento (ES) 

2016/679 nustatytais terminais ir tvarka, išskyrus Reglamente (ES) 2016/679 nustatytas išimtis.  

6. Kai asmens duomenys tvarkomi Reglamento (ES) 2016/679) 6 straipsnio 1 dalies a punktu, Duomenų 

subjektas turi teisę bet kuriuo metu atšaukti duotą sutikimą.  

7.  Duomenų subjektas, manydamas, kad Reglamentu (ES) 2016/679 nustatytos jo teisės buvo pažeistos, turi 

teisę pateikti skundą priežiūros institucijai, visų pirma Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai, 

vadovaujantis Reglamento (ES) 2016/679 77 straipsnio 1 dalimi, bei pasinaudoti teisių gynimo priemone pagal 

Reglamento (ES) 2016/679 79 straipsnį 

8. Sutikimas dėl Informacija apie asmens duomenų tvarkymą 2.2. punkto tikslų įgyvendinimui: 

vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.22 str. 1 d. nuostata, kad „Fizinio asmens nuotrauka 

(jos dalis), portretas ar kitoks atvaizdas gali būti atgaminami, parduodami, demonstruojami, spausdinami, taip 

pat pats asmuo gali būti fotografuojamas tik jo sutikimu“, Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės 

apsaugos įstatymo 5str. 1d. 1p. nuostata  „Asmens duomenys gali būti tvarkomi, jeigu duomenų subjektas 

duoda sutikimą“, bei siekdami užtikrinti asmens duomenų  apsaugą, išreiškia sutikimą (nesutikimą) dėl 

galimybės Duomenų subjektą fotografuoti (filmuoti) bei viešinti jo nuotraukas nurodytais atvejais ir tikslais. 

9. Duomenų subjektas turi teisę kreiptis į Filharmonijos duomenų apsaugos pareigūną (el. paštu 

dap@filharmonija.lt  arba tel. 8 5 2665269) visais klausimais, susijusiais su jo asmens duomenų tvarkymu ir 

naudojimusi savo teisėmis pagal Reglamentą (ES) 2016/679.  

10. Daugiau informacijos apie Duomenų subjekto asmens duomenų tvarkymą yra nurodyta Filharmonijos 

Privatumo politikoje tinklapyje www.filharmonija.lt. 

 

 

 
______________________ 

http://www.filharmonija.lt/
mailto:dap@filharmonija.lt
http://www.filharmonija.lt/

